
Varsinais-Suomen kiireellisen eläinlääkintäensiavun pieneläinpäivystäjä 
vaihtuu vuoden vaihtuessa 
Kiireellisen esiavun tuottaja on 1.1.2025 alkaen eläinlääkäriasema Papuvet Oy. Päivystäjän toimipiste 
sijaitsee Raisiossa. Päivystys koskee virka-ajan ulkopuolella annettavaa kiireellistä eläinlääkintäensiapua.  
 

Palveluntuottaja ja paikka vaihtuvat uudenvuodenyönä 
Kiireellistä hätäensiapua annetaan virka ajan ulkopuolella arkisin klo 16.00-8.00 sekä viikonloppuisin ja 
arkipyhäisin ympäri vuorokauden. Kuntien sopimuskumppanina toimiva eläinlääkintäasema järjestää 
päivystyksen ja antaa ensiavun omissa toimitiloissaan. 
 
Uusi Varsinais-Suomen pieneläinpäivystäjä aloittaa toimikautensa 1.1.2025 klo 0.00 alkaen osoitteessa:  
Papuvet Oy 
Kappontie 4 
21210 Raisio 
Puh. 02 91705952 (huom! Eläinlääkäriaseman oma numero, ei päivystysnumero) 
 
Pieneläinpäivystyksen puhelinnumero on 0600 124 44 (0,51 €/min +ppm). Tätä numeroa käytetään 
otettaessa yhteyttä toimijaan pieneläinpäivystystä koskevissa asioissa. Päivystysnumero on käytössä 
päivystysaikana eli virka-ajan ulkopuolella arkipäivisin klo 16.00–8.00 ja viikonloppuisin sekä arkipyhinä 
ympäri vuorokauden. Numero siirretään nykyiseltä sopimuskumppanilta uudelle toimijalle hankintakauden 
vaihtuessa.  
 
Päivystys palvelee seuraavien kuntien asukkaita ja heidän lemmikkejään: Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Koski 
TL, Kustavi, Laitilan, Lieto, Loimaa, Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Oripää, Paimio, 
Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, Sauvo, Somero, Taivassalo, Turku, Uusikaupunki ja 
Vehmaa 
 

Päivystys koskee vain kiireellistä hätäensiapua, maksu kunnallisen taksan mukaisesti   
Kiireellisen eläinlääkintäensiavun järjestäminen kuuluu kunnan lakisääteisiin tehtäviin. Pieneläinpäivystys 
tarkoittaa vain kiireellistä hätäensiapua päivystysaikana. Sopimuksen piiriin eivät kuulu kiireetön 
eläinlääkintäapu, erikoissairaanhoito tai kiireellisen hätäensiavun jälkeiset kiireettömät toimenpiteet.  
 
Papuvet Oy on sitoutunut antamaan kiireellisen hätäensiavun kunnan eläinlääkäritaksan mukaisesti.  
Muista mahdollisista palveluista ja toimenpiteistä Papuvet Oy veloittaa oman hinnastonsa mukaan.  
 
Palvelun hankinta perustuu voimassa olevaan väliaikaiseen hankintasopimukseen ja on voimassa 
toistaiseksi. Uuden hankinnan myötä aiempi hankintakausi päättyy 31.12.2024 ja päivystyspalvelun tuottaja 
vaihtuu.   
 
 
 
Lisätietoa eläinlääkäripäivystyksen muutoksesta: 
Valvontajohtaja Leena Salmelainen, Turun kaupunki, puh. 050 541 7924 

 


